

Murerfirma Leif Klitte ApS

Løvefoddalen 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 47 29 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Leif Rosenborg Klitte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Leif Klitte ApS Løvefoddalen 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 47 29 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Rosenborg Klitte, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.858.076	1.425.483
1 Personaleomkostninger	-1.557.989	-1.024.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-66.315</u>	<u>-29.959</u>
Driftsresultat	233.772	371.185
Andre finansielle indtægter	0	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.507</u>	<u>-6.708</u>
Resultat før skat	226.265	364.554
Skat af årets resultat	<u>-50.579</u>	<u>-85.868</u>
Årets resultat	175.686	278.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>72.286</u>	<u>177.486</u>
Disponeret i alt	175.686	278.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.260	150.853
Materielle anlægsaktiver i alt	320.260	150.853
Anlægsaktiver i alt	320.260	150.853
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.793	275.769
Tilgodehavende selskabsskat	22.130	0
Tilgodehavender i alt	561.923	275.769
Likvide beholdninger	317.806	554.457
Omsætningsaktiver i alt	879.729	830.226
Aktiver i alt	1.199.989	981.079

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	297.624	225.338
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>481.024</u>	<u>406.538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.561	7.852
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.561</u>	<u>7.852</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149.337	29.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.337</u>	<u>29.991</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	37.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.787	69.399
Selskabsskat	0	68.013
Anden gæld	464.280	361.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.067</u>	<u>536.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.404</u>	<u>566.689</u>
Passiver i alt	<u>1.199.989</u>	<u>981.079</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.386.827	915.257
Pensioner	<u>171.162</u>	<u>109.082</u>
	<u>1.557.989</u>	<u>1.024.339</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.507</u>	<u>6.708</u>
	<u>7.507</u>	<u>6.708</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	225.338	47.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.286</u>	<u>177.486</u>
	<u>297.624</u>	<u>225.338</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		